BANCOS E INSTITUCIONES DE CREDITO 

Los saldos de préstamos otorgados paña el funcionamiento y desenvolvimiento de la 
empresa se ha venido pagando con total normalidad y hasta la fecha tienen un saldo con lo 
reflejan el balance general al 2015 de 23087.23 (VEINTITRES MIL OCHENTA Y 

SIETE 23/10) 

Agradeciendo la confianza depositada en el suscrito, me despido de ustedes.